tutulmuş ve yaptığı boşboğazlıktan ötürü “At Ağuzlu Aruz” olarak adlandırılmış, hatta destanda olduğu

gibi Kazan Han önünde diz çöktürülmüştür. Gence Meliki İsmail b. Yakuti, sıkılmadan gittiği payitahttan,

muhtemelen hiçbir şey olmamış gibi tekrar gönderilmiş olduğu Gence’de, 1074 (H.466) yılından itibaren

bir süre Fars Valiliği de yaptığı anlaşılan ünlü Selçuklu komutanlarından Emir Kutluğ-Tegin’in

planlaması, ağabeyleri Kazak (Kazan) ve Karaman (Kara Göne) hanların marifetiyle halledilmiştir. Zira,

Asi Melik İsmail’in halli (1093/H.486) üzerine Sultan Berkyaruk, bu defa kardeşi Muhammed Tapar’ı

Gence Meliki, Emir Kutluğ-Tegin’i de küçük yaştaki kardeşinin yanı-başına Atabey olarak

görevlendirmiştir. Bu arada, Gence-Berde bölgesinin idaresi de hizmeti unutulmayan Karaman Han’a

bırakılmıştır (Kemaloğlu, 2019: 113-114).